
 1 

Rozkład jazdy linii 3 - dowóz na wybory    ważny w dniu 15.10.2023  

Kierunek: Izabelin Dziekanówek 
 

       

DZIEKANÓW LEŚNY 01 13:48 14:48 15:38             
Instytut Ekologii 01 13:50 14:50 15:40             
Graniczka 01 13:52 14:52 15:42             
Ogrodowa 01 13:53 14:53 15:43             
Pilcha 02 13:54 14:54 15:44             
Weteranów 02 13:55 14:55 15:45             
Cmentarz 02 13:56 14:56 15:46             
Kiełpin 02 13:57 14:57 15:47             
KMŁ 02 13:58 14:58 15:48             
Koszałka Opałka 02 13:59 14:59 15:49             
Dziekanów Polski Wschód 02 14:00 15:00 15:50             
Dziekanów Polski Centrum 02 14:01 15:01 15:51             
Podróżna 02 14:02 15:02 15:52             
Turystyczna/Kolejowa 02 14:05 15:05 15:55             
Strzelecka 02 14:06 15:06 15:56             
Sadowa - Dom Pomocy 02 14:07 15:07 15:57             
Dziekanówek 02 14:08 15:08 15:58             
DZIEKANÓWEK 01 14:09 15:09 15:59             

Kierunek: Dziekanów Leśny 

                  
DZIEKANÓWEK 01 14:13 15:13               
Sadowa - Dom Pomocy 01 14:15 15:15               
Strzelecka 01 14:16 15:16               
Turystyczna/Kolejowa 01 14:17 15:17               
Dziekanów Polski Zachód 01 14:20 15:20               
Dziekanów Polski Centrum 01 14:21 15:21               
Dziekanów Polski Wschód 01 14:22 15:22               
Koszałka Opałka 01 14:23 15:23               
KMŁ 01 14:24 15:24               
Kiełpin 01 14:25 15:25               
Cmentarz 01 14:26 15:26               
Weteranów 01 14:27 15:27               
Armii Poznań 02 14:28 15:28               
Ogrodowa 02 14:29 15:29               
Graniczka 02 14:30 15:30               
Instytut Ekologii 02 14:32 15:32               
DZIEKANÓW LEŚNY 01 14:34 15:34               
          
          
          

 


